3500/34  三重模块冗余（TMR）继电器模块
技术规格和订货信息
概述
对于满足ISA S84.01-1996对安全仪表系统极高可靠性
要求的应用，3500系列机械保护系统支持三重模块冗
余(TMR)继电器模块。TMR继电器模块采用三个独立的
继电器提供一个继电器输出。TMR继电器模块与专门
的TMR框架接口模块和三个监测器模块一起使用，提

和所有的安装硬件。当作为备件订购时，只包括一个
半高TMR继电器模块。
订货信息
TMR继电器模块
3500/34-AXX-BXX
选项描述
A:  I/O 模块类型
0 1   TMR继电器I/O模块
B:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
备件
125696-01
3500/34 TMR继电器模块
125704-01
TMR继电器I/O模块
04425545
接地手环 (单一用途)
132317-01
韧件IC
00580438
接头，内部端子，4位，绿色
129771-01
TMR继电器模块手册
BN 部件号  141534-01
版本 NC, 1999年9月
Page 3 of 6
总第 63 页
天
津
奥
奔
电
气
工
程
有
限
公
司
02
2-
23
85
77
99
 1
86
22
50
85
85
BN 部件号  141534-01
版本 NC, 1999年9月
Page 4 of 6